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N° de telas
Tejido

Temperatura de trabajo (constante)
Temperatura (puntual)

Carga de rotura

Carga de trabajo (1% alargamiento)
Carga maxima (1,5% alargamiento)
Diametro tambor flexion

Diametro tambor contraflexion

Ancho maximo

Acabado

Acabado
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3,20 mm

2

Poliéster

3,40 kg/m?
-5°Ca +80°C
-15°Ca +100 °C
120 N/mm

9 N/mm

13 N/mm

45 mm

70 mm

2.000 mm

1,70 mm
PVC

Verde
Grabado Q
45 ShA

Antiestatica en la cobertura superior.

Trama rigida.
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