

VERMU 13LG FICHA TÉCNICA



- > Antiestática en la cobertura superior.
- > Trama rígida.

## **CARACTERÍSTICAS**

Espesor	3,20 mm
N° de telas	2
Tejido	Poliéster
Peso	3,40 kg/m²
Temperatura de trabajo (constante)	-5 °C a +80 °C
Temperatura (puntual)	-15 °C a +100 °C
Carga de rotura	120 N/mm
Carga de trabajo (1% alargamiento)	9 N/mm
Carga máxima (1,5% alargamiento)	13 N/mm
Diámetro tambor flexión	45 mm
Diámetro tambor contraflexión	70 mm
Ancho máximo	2.000 mm

## **COBERTURA**

	Farance	1,70 mm
	Espesor	1,70 111111
OR	Material	PVC
SUPERIOR	Color	Verde
SUI	Acabado	Grabado Q
	Dureza	45 ShA
	Espesor	0 mm
OR	Espesor Material	0 mm
FERIOR		
INFERIOR	Material	-

1/1 V02\_2403